Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

desc

Tratamiento y Disposición
final de aguas residuales
orgánicas

Unidad

10.00

480.79

4,807.90

desc

Certificado e informe de
gestión

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   5,225.50
  Son: Cinco mil doscientos veinticinco 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-21
  Observaciones:   precio por m3 (10m3 cantidad referencia)

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: